
Rada Powiatu w Końskich

Komisja Rewizyjna

Protokół Nr 11/7/2020

Obrady rozpoczęto 30 lipca 2020 o godz. 14:30, a zakończono o godz. 15:29 tego samego dnia.

W posiedzeniu wzięło udział 9 członków.

Obecni :
1. Lilla Brożyna

2. Michał Cichocki
3. Marian Domagała

4. Dorota Duda
5. Grzegorz Jóźwik

6. Czesław Kurcbart
7. Wojciech Owczarek
8. Paweł Pękala

9. Robert Plech

Posiedzenie otworzył i obradom przewodniczył Michał Cichocki - Przewodniczący Komisji.

Ad.2.
Przyjęcie porządku posiedzenia.

Wobec braku uwag przystąpiono do przyjęcia porządku posiedzenia.

Głosowano w sprawie:
Przyjęcie porządku posiedzenia.

Wyniki głosowania
ZA: 9, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: °
Wyniki imienne:
ZA (9)
Lilla Brożyna, Michał Cichocki, Marian Domagała, Dorota Duda, Grzegorz Jóźwik, Czesław

Kurcbart, Wojciech Owczarek, Paweł Pękala, Robert Plech

Poniższy porządek obrad został przyjęty jednogłośnie.

1. Otwarcie i stwierdzenie quorum.
2. Przyjęcie porządku posiedzenia.
3. Omówienie wyników i przyjęcie protokołu z przeprowadzonej kontroli w Specjalnym

Ośrodku Szkolno-Wychowawczym w Baryczy.
4. Powołanie zespołu do przeprowadzenia kontroli w Wydziale Budownictwa i Gospodarki

Przestrzennej Starostwa Powiatowego w Końskich.

5. Sprawy różne.

Ad.3.
Omówienie wyników i przyjęcie protokołu z przeprowadzonej kontroli w Specjalnym
Ośrodku Szkolno-Wychowawczym w Baryczy.
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Przewodniczący Zespołu Kontrolnego Michał Cichocki przedstawił protokół

z przeprowadzonej kontroli w Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym w Baryczy ,
notatkę z posiedzenia Zespołu Kontrolnego odbytego w dniu 17 lipca 2020 roku oraz
propozycję wniosków i zaleceń pokontrolnych.

W dyskusji wzięli udział:

Radny Grzegorz Jóźwik zaznaczył, że w tej sprawie było prowadzone dochodzenie przez
prokuraturę i w jednym przypadku zostało umorzone, a w kolejnym zostały sprawy wyłączone

tylko nie wiadomo czego dotyczyło.

Przewodniczący Komisji Michał Cichocki wyjaśnił, że z dokumentów otrzymanych z PUP
w Końskich wynika, że postępowanie prokuratorskie było wobec osoby, która otrzymała środki

z dwóch staży , a w jednym nie uczestniczyła. Prokuratura umorzyła to postępowanie, ponieważ

uznała, że osoba nie wyłudzała pieniędzy i prokuratura wyłączyła do odrębnego postępowania

inne wątki.

Radny Wojciech Owczarek dodał, że prokuraturę zawiadomił Powiatowy Urząd Pracy ,
ponieważ nastąpił zbieg staży w związku z tym, że osoba odbywała staż w dwóch miejscach
jednocześnie. Dodał, że w trakcie postepowania okazało się, że staż z PUP w Końskich był

prawdziwy i dlatego postępowanie w sprawie niegospodarnego rozporządzenia mieniem
zostało umorzone. Natomiast w trakcie wyszły inne wątki i jest prowadzone postępowania

o których PUP w Końskich nie został poinformowany.

Radna Dorota Duda zwróciła uwagę, że absolwenci SOSW w Baryczy czasami mogą być

nieświadomi co się tak do końca dzieje , dlatego zastanawia się jak do takiej sytuacji doszło.

Radny Wojciech Owczarek odczytał treść wypowiedzi osoby , u której nastąpił zbieg staży

z którego wynikało , że absolwent był świadomy.

Na tym dyskusję zakończono .

Przewodniczący Komisji Michał Cichocki poinformował, że wnioski zawarte w notatce
zostaną dołączone do protokołu, a następnie poddał pod głosowanie protokół wraz z wnioskami
z kontroli przeprowadzonej w Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym w Baryczy.

Głosowano w sprawie:
Przyjęcie protokołu wraz z wnioskami z kontroli przeprowadzonej w Specjalnym Ośrodku

Szkolno-Wychowawczym w Baryczy.

Wyniki głosowania
ZA: 9, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ : 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI:°
Wyniki imienne:
ZA (9)
Lilla Brożyna, Michał Cichocki, Marian Domagała, Dorota Duda , Grzegorz Jóźwik, Czesław

Kurcbart, Wojciech Owczarek, Paweł Pękala, Robert Plech

Komisja jednogłośnieprzyjęła protokół wraz z wnioskami.

AdA.
Powołanie zespołu do przeprowadzenia kontroli w Wydziale Budownictwa Gospodarki
Przestrzennej Starostwa Powiatowego w Końskich.
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Przewodniczący Komisji MichałCichocki zaproponowałskład zespołu kontrolnego: Marian
Domagała, Robert Plech, Wojciech Owczarek - przewodniczący.

Wszyscy radni wyrazili zgodę na kandydowanie do zespołu kontrolnego.

Wobec braku uwag przystąpionodo przyjęcia składu zespołu kontrolnego.

Głosowano w sprawie:
Powołanie zespołu do przeprowadzenia kontroli w Wydziale Budownictwa i Gospodarki
Przestrzennej Starostwa Powiatowego w Końskich w składzie : Marian Domagała, Robert
Plech, Wojciech Owczarek - przewodniczący.

Wyniki głosowania
ZA: 8, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:
ZA (8)
LilIa Brożyna, Michał Cichocki, Marian Domagała, Grzegorz Jóźwik, Czesław Kurcbart,
Wojciech Owczarek, Paweł Pękala, Robert Plech
NIEOBECNI (1)
Dorota Duda

W obecności 8 radnycli Komisja Rewizyjna jednogłośnie wybrała zespół kontrolny
w składzie:

1. Wojciech Owczarek - Przewodniczący zespołu kontrolnego
2. Marian Domagała - członek zespołu kontrolnego
3. Robert Pleclt - członek zespołu kontrolnego

do przeprowadzenia kontroli w Wydziale Budownictwa i Gospodarki Przestrzennej Starostwa
Powiatowego w Końskich.

Ad.5.
Spraw różnych nie było.

Wobec wyczerpania porządku obrad PrzewodniczącyKomisji podziękowałza uczestnictwo
i ogłosił zakończenie posiedzenia.

Przewodniczący

Komisji ~ewizyjnyj)
--lL/c.4,..JJL'...U .

Michał Cichocki

Przygotował(a): Iwona Cholewa

przygotowano przy pomocy programu eSesja .pl
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